
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana proti chladu

EUROWINTER F110EUROWINTER F110

Technický list

Ref. 1WICH00

Tepelná ochrana

Použití

Nakládání s chemickými a
petrochemickými produkty a
látkami, lesnictví, rybářský průmysl,
chladírenské sklady

Sektory

Údržba

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1WICH00009 9 6 48

1WICH00010 10 6 48

1WICH00011 11 6 48

Bezešvá nylonová pletenina, celomáčená ve žlutém PVC, zdrsněný
povrch dlaně, vložená pletená vložka z akrylu/vlny Boa, dlouhá rovná
manžeta, celková délka 35 cm, dezinfekční úprava

Popis

Výhody:
Chemická a tepelná ochrana, voděodolná
trvanlivá protiskluzová úprava na dlani,
úprava Sanitized® pro lepší hygienu



 

                         

MAJ 24/03/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před chemickými riziky

2 6 5 3 6 6 

Type A
J K L M P T 

EN374-1:2016EN374-1:2016

Ochrana před bakteriemi a houbami

VirusVirus

EN ISO 374-5:2016EN ISO 374-5:2016

Ochrana před chladem

2.2.1 

EN511:2006EN511:2006

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

4.2.3.1.X.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. III

Dodaný SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
2777/10494-03/E01-012777/10494-03/E01-01

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Intenzivní chlad
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  HV Žlutá
Barva 2Barva 2  Žlutá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  Nylon
Podpůrný materiál 2Podpůrný materiál 2  Akryl / vlna
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Celá rukavice
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PVC nebo bi-polymer
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Pískování
Tvrzená struktura rukavicTvrzená struktura rukavic  Podporováno
Typ manžetyTyp manžety  Bezpečnostní manžeta /

Rovný střih / Předpětí
Délka - mmDélka - mm  350

Typ rukaviceTyp rukavice  Máčené

Technické vlastnosti

Ref. 1WICH00EUROWINTER F110


